Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@clmamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Cl\lPJ: 60.1 13.17210001 -01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-99Efi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-{m0

rNDrcAÇÃo N' \11 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

r o c ar i zad a no B ai rro l1*:1, ::i:"",h"u:'l[d : E:ffi lâ"i:# nf i:
Brasil.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2.022.

ITICHA RR A DE OLIVEIRA
NENÊ)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista não existir um
local adequado para a proteção da variação climática e o aguardo do
transporte escolar, tendo às crianças que ficar no sol/chuva para esperar o

transporte.

âmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no óó8, Centro

Email: conteto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camarad earacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0l$998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Ê\-
Fabricio Leite
2h.$

as nossas crianças do bairro Aparecida ficam
direto no sol esperando o ônibus escolar por falta
de um abrigo (sr prefeito Quevedo)

---_-L

\

b,.rç
I

^Á

lr

a I

L

lE..
t

_d

=

.-u.t *

"-

T

ts

I

a,t:al

E,!r--.t
r
L

--7
I

>l
*'

r- F-

-,